МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического приборостроения»

(ГУАП) ГУАП
№ 11-37/18

^ РАСПОРЯЖЕНИЕ от 03.09.2016

Санкт-Петербург

№

О проведении флюорографического обследования обучающихся и

работников ГУАП на 2018 год

С целью раннего выявления опасных заболеваний лёгких, предупреждения
распространения туберкулёза в университете, а также обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия обучающихся и работников и во исполнение
Постановления Главного санитарного врача Российской Федерации от 22.10.2013
№60 (ред.от 06.02.2015) «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил
СП 3.1.2.3114-13 «Профилактика туберкулеза»» и Приказа ГУАП от 18.09.2017
№05-339/17 «О медико-санитарном обеспечении обучающихся и работников ГУАП
в 2017-2018 гг.»,

ПРЕДЛАГАЮ:

1. Провести с 17.09.2018 по 19.09.2018 с 10-00 до 14-00
флюорографическое обследование (далее - ФЛГ) обучающихся и работников ГУАП
по адресу; г.Санкт-Петербург, ул.Большая Морская, д.67, лит.А (Приложение №1 к
распоряжению).

2. Директорам институтов №1-5, 8, Института инноватики и базовой
магистерской подготовки. Института военного образования, деканам факультетов
№6, 9, 12, Департаменту международной деятельности обеспечить явку
обучающихся на обследование.

3. Отделу контрольно-пропускного режима (Васильченко А.А.) обеспечить
пропуск на территорию университета по адресу, указанному в пункте 1,
флюорографической установки для проведения обследования.

4. Отделу главного энергетика (Кутузов Ю.П) обеспечить подключение
передвижной флюорофафической станции к электрической сети университета при
проведении ФЛГ обучающимися и работниками ГУАП.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряженк® оставляю за собой.

Проректор по административной / /

работе и режиму 1 И. А. Павлов